ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD
UTCUBAMBA

MEDICOS

o EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION OBSERVACION

SISTEMA DE
1 PEREZALABLON.CLEVEN 001935 74494050 ATENCION MOVIL DE 53 APTO

ANCELMG URGENCIA

SISTEMA DE
2 ZAMORA SUAREZ EYSER 001935 43665735 ATENCION MOVIL DE 53 APTO
URGENCIA

27 de Octubre de 2023.
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

UTCUBAMBA
OBSTETRAS
. EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
AYALA CRESNO DIANA PLERTU 1R " ﬁmﬁzﬁzgﬂﬁgm
1 FRANCIS 001260 s jﬁéﬂg :r\:TB?\ RIS ESTABLECIDAS:  (EXPERIENCIA
ESPECIFICA)
PISFIL BAILA KAROLYNE FLESTOBE " %}ﬂ&%csizgmﬁgsm
2 MARICEL G280 26451307 Sﬁéﬂ [B) :&g NOAPTO ESTABLECIDAS:  (EXPERIENCIA
ESPECIFICA)
NAUPARI TORREION RED DE SALUD
3 LILIAN DE LOS ANGELES oMi26a | 72386320 UTCUBAMBA 2 ARTE

27 de Octubre de 2023,




ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD

UTCUBAMBA
ODONTOLOGOS
EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL
CENTRO DE SALUD REQUISITO MINIMO SEGUN
GONZALES CHAVEZ JOSE ALEXANDER | 001964 75756157 SAN CRISTOBAL NO APTO BASES ESTABLECIDAS:
(EXPERIENCIA ESPECIFICAS)
GUTIERREZ GARCIA NOLBERT CENTRO DE SALUD
HANTER 001964 18158689 SAN CRISTOBAL 53 APTO
CENTRO DE SALUD
IRIGOIN RUIZ JHONATAN 001964 73653476 SAN CRISTOBAL 51 APTO

27 de Octubre de 2023.




ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD
UTCUBAMBA

TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES (LAVANDERIA)

EVALUACION

N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
HOSPITAL

1 BRIONES RODRIGQO JANETH 001954 61129222 SANTIAGO 43 APTO
APOSTOL

HOSPITAL
5 HOMIANE RUARAL LUCERD 001955 | 70488655 SANTIAGO 40 APTO

X APOSTOL

%ﬁx\%¥

27 de Octubre de 2023.
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD
UTCUBAMBA

TECNICO/A EN ENFERMERIA

] EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAS |  DNI LUGAR Ry | CONDICION OBSERVACION
, PUESTO DE SALUD
1 | ROJAS MUROZ JOSE DANIN 001212 | 61565533 | VISTA ALEGRE DE 40 APTO
CUMBA
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
CENTURION ALARCON PUESTO DE SALUD MINIMO SEGUN BASES
2 | ANTONIA Q0GlB0e £ HA0dmn SEDA FLOR NOAPTO | poTABLECIDAS: (EXPERIENCIA
ESPECIFICAS)
PUESTO DE SALUD
3 | CERDAN CORREA CARLOS OBET | 001962 | 77237873 T 45 APTO
- CENTRO DE SALUD
4 | GALLARDO HUAMAN ADITA 001960 | 33678500 | Cop RO DESALY 43 APTO




NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES

RED DE SALUD
HERRERA CABRERA NORVIL 000920 | 45010135 | e Elo NO APTO AT e it AT
CAPACITACIONES VIGENTES)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
RED DE SALUD MINIMO SEGUN BASES
VARGAS MALAVER EDITH 001278 | 41787781 O OBAMBA NO APTO eI Eet Rt NDLETRINIA
CAPACITACIONES VIGENTES)
; CENTRO DE SALUD
CALDERON CUBAS ELGANANE | 001961 | 45521900 | 70 "o b s 49 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
ESTABLECIDAS:  (NO ANEXA LOS
BRAVO TORO NIMIA ONEIDA 001960 | 75914359 Cgi;%%l%}?rg‘gj“ﬁ NO APTO | FORMATOS ESTABLECIDOS SEGUN
BASES, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
CAPACITACIONES)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
CENTRO DE SALUD MINIMO SEGUN BASES
ARCE DELGADO ROXANA 000977 | 71903576 | “RUNYA TALCA NOAPTO | peraBiRCIDAS.  (EXPERIENCIA

ESPECIFICAS)




— =% R

NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES

10 gﬁgﬁgg&m VILCARROMERO | 050920 | 47078007 ﬁ%ﬁgiﬁ%? NOAPTO | ESTABLECIDAS: (EXPERIENCIA
GENERAL, ESPECIFICAS Y
CAPACITACIONES)
RED DE SALUD
11 | BECERRA DIAZ CLEISER 000020 | 76460450 | N OESE 40 APTO
GUELAC SANTA CRUZ CRISTIAN NO ESPECIFICA LUGAR Y CODIGO
12 | joEL GBS TBLAREO DE PLAZA DE POSTULACION
PUESTO DE SALUD
13 | PEREZ DIAZ IMARITA 001963 | 77467027 | Py D DS A h # APTO
RED DE SALUD
14 | BARBOZA TAPIA LETICIA 000920 | 73534202 | R BEY 46 APTO
CENTRO DE SALUD
15 | JARA MUNDACA ELENA 001961 | 41663581 | G o s 40 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
RED DE SALUD MINIMO SEGUN BASES
16 | GOICOCHEA CASTRO DEYVIS 001278 | ATHEUTSL | remmANiA HOMPTO | peraniooaiss  (ESPERENCI:
ESPECIFICAS )
RED DE SALUD
17 | OBLITAS BUSTAMANTE DEYSI | 000920 | 47273421 | (\1OUBAMBA 46 APTO
COBENAS GAMONAL ANDER CENTRO DE SALUD
Ell oeibiods 001196 | 74450186 | FIRODE N 40 APTO
, PUESTO DE SALUD
o | CARUHATULCA GARCIA S5 b e || sy SpesrETE i A PRESENTO DOCUMENTOS
LUCINDA oV ian ENREDOSO




Ao 4y

NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES

20 | JULON LA TORRE ANA MARIA | 000977 | 76371284 CE%%?E}EA%&UD NOAPTO | BSTABLECIDAS: (EXPERIENCIA
GENERAL, ESPECIFICAS Y
CAPACITACIONES)
CENTRO DE SALUD
21 | LEON SEPULVEDA GIOVANNI 001960 | 47476191 | CENTRO DB SALY 46 APTO |
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
' MINIMO SEGUN BASES
PARIHUAMAN SANCHEZ RED DE SALUD ESTABLECIDAS: (EXPERIENCIA
22 | VIOLETA Haasal. UTCUBAMBA NO APTO GENERAL, ESPECIFICAS Y
CAPACITACIONES, NO MENCIONA
CODIGO DE PLAZA A POSTULAR)
QUINTANA BARRANTES MARIA NO EXISTE PLAZA DE POSTULACION
23 | JOVITA 44349164 NO APTO SEGUN BASES ESTABLECIDAS
CENTRO DE SALUD
24 | PEREZ GONZALES EDIT 000977 | 41190178 | CEITRO DE SALS 41 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
QUINTANA BURGA MARIA CENTRO DE SALUD MINIMO SEGUN BASES
25 | MAGDALENA 0BLISG | 6340765 SAN MARTIN NOAPTO | poTABLECIDAS: (EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICAS)
CENTRO DE SALUD
26 | VASQUEZ VEGA REBECA 000977 | 45181682 | “TRTRO DB SALL 40 APTO

27 de Octubre de 2023.




ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD
/ UTCUBAMBA
TECNICO/A EN LABORATORIO
& EVALUACION
%{ N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION | OBSERVACION
- PUESTO DE
1 CABRERA COTRINA FANY 001957 72512628 s 41 APTO
MIRAFLORES DE
CUMBA
NO CUMPLE
CONEL
PUESTO DE gl
2 FIESTAS MACALOPU LUCILA MARYGNE 001957 17406387 SALUD NO APTO SEGUN BASES
MIRAFLORES DE
CUMBA ESTABLECIDAS:
(EXPERIENCIA
GENRALY
ESPECIFICAS)
HOSPITAL
3 MONTENEGHO GORDILLO WLINTON 001958 43454124 SANTIAGO 51 APTO
PORFIRIO APOSTOL

27 de Octubre de 2023.
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD
UTCUBAMBA

TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES (VIGILANTES)

EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
FERNANDEZ QUINTANA RED DE SALUD
: e 001940 | 42184096 | -0 E S 45 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
S SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  (FORMATOS
HORNA MEGO JHON MAL LLENADOS, NO ADJUNTA FORMACION
ANDERSON 001941 | 73345669 ur 53;::\)/13 . NOAPTO | \CADEMICA, NO CUENTA CON CERTIFICADOS
DE CAPACITACION REQUERIDO PARA EL
PUESTO)




NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  (NO ADJUNTA

CENTRO DE
FORMACION ACADEMICA, NO CUENTA CON
MORI PEREZ ARMANDO 001941 44453963 UTSS;KEABA NO APTO CERTIFICADOS DE CAPACITACION REQUERIDO
PARA EL PUESTO, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA)
RED DE SALUD
PEREZ SILVA ANCELMO 001943 33663773 UTCUBAMBA 45 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
CENTRO DE SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  (NO ADJUNTA
ROJAS DELGADO PERCY 001941 44567063 SALUD NO APTO FORMACION ACADEMICA, NO CUENTA CON
UTCUBAMBA CERTIFICADOS DE CAPACITACION REQUERIDO
PARA EL PUESTO)
VASQUEZ JAUREGUI RAUL RED DE SALUD
ANTONIO 001939 00829016 UTCUBAMBA 45 APTO
YDROGO MEGO LUIS RED DE SALUD
ALBERTO 001942 47642394 UTCUBAMBA 43 APTO
CENTRO DE
ZARATE HORNA WILMER 0015941 80537596 SALUD 46 APTO
UTCUBAMBA

27 de Octubre de 2023.
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE
CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO — UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD

UTCUBAMBA
CHOFER
. APELLIDOS Y EVALUACION
N SORBRES PLAZAS DNI LUGAR | o eicULAR | CONDICION | OBSERVACION
CENTRO
1 Aﬁzﬁglhgm 001143 | 80606928 | DE SALUD 48 APTO
JAMALCA

27 de Octubre de 2023.



ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD

UTCUBAMBA
DIGITADOR/A
‘ EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR | CONDICION OBSERVACION
GUEVARA TAPIA RAYSA CENTRO DE SALUD
1 el 000915 47189649 el 45 APTO
NO ESPECIFICO EL LUGAR Y EL
2 MERINO GALVEZ UNORIA 45775822 NOAPTO | 0 50 DE Provs s b
3 | MORALES ASENJO LUZ MARIA 001936 73534255 HOSPITAL SANTIAGO 48 APTO
APOSTOL
CENTRO DE SALUD
4 |  OLIVERA TORRES ALEX ROY 000948 44479148 ey 50 APTO
CENTRO DE SALUD
5 RUIZ AGUILAR MARGOT 000948 74858415 AVALCA 45
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
TAMAYO VASQUEZ PAULA CENTRO DE SALUD MINIMO SEGUN BASES
6 VICTORIA 00548 76736112 JAMALCA NOAPTO | EsTABLECIDAS:  (EXPERIENCIA
' ESPECIFICAS)

27 de Octubre de 2023,




ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE
CONCURSO PUBLICO CAS Ne 03-2023
PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD
UTCUBAMBA

TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES (LIMPIEZA)

EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR [ oricULAR | CONDICION OBSERVACION
AREVALO SANCHEZ MARIA C.S. LONYA
FRAERITA 001160 | 33681814 | ol C 40 APTO
S,
CHICOMA VEGA LILI 001852 | 41543611 | o0 45 APTO
HOSPITAL |
DIAZVILLEGAS JHOVANNY | 001949 | 44026928 | "7 B 40 APTO
HOSPITAL | ,
RIVERA OCANA ENEYDA 001272 | 43686574 | oot 48 APTO
ROJAS SERRANO OLGA 001950 | 42687325 | C.S.ELRON 40 APTO
SANTISTEBAN RED DE
MACHACUAY FANNY 001953 71090984 SALUD 40 APTO
GERELI UTCUBAMBA




NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  ( DEL PERFIL
DEL PUESTO REQUERIDO PARA EL CARGO EN EL

ROSILLO VARGAS WILDER
v JHON 01250 #005738 G5 ELRON HUAFTD ITEM FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA
ESPECIFICA, CERTIFICADOS DE
CAPACITACIONES)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
JULIAN SANCHEZ HOSPITAL | SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  ( NO CUENTA
2 BREMILDA ey HR UTCUBAMBA HaLARIE CON CAPACITACIONES SEGUN EL PERFIL DEL
PUESTO REQUERIDO PARA EL CARGO)
HERRERA CASTANEDA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA
¥ SANTA APOLONIA 001950 41003805 C.S. EL RON NO APTO EL PUESTO SEGUN BASES ESTABLECIDAS
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  ( NO CUENTA
10 PRELRLD Y;\:}G_:A CARLIT 001272 73520097 Ulr:'((?LS}g';—[;\\ALBIA NO APTO | CON CAPACITACIONES Y EXPERIENCIA GENERAL
SEGUN EL PERFIL DEL PUESTO REQUERIDO
PARA EL CARGO )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
11 LINAI;;SMAJ'QSCON 001950 33678758 C.S. ELRON NO APTO SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  { EXPERIENCIA
ESPECIFICA PARA EL CARGO)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  ( NO CUENTA
HOSPITAL | CON CAPACITACIONES SEGUN EL PERFIL DEL
i BECH AR ARG LI 43839375 UTCUBAMBA NOAPTO PUESTO REQUERIDO PARA EL CARGO,

EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO ESPECIFICA EL
CODIGO DE PLAZA A CONCURSAR)




A N

CABRERA VASQUEZ NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA

13 CECILIA 001950 | 44505166 | C.5.ELRON NOAPTO EL PUESTO SEGUN BASES ESTABLECIDAS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO

SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  { NO CUENTA
BRIONES GALVEZ ANNA HOSPITAL | CON CAPACITACIONES SEGUN EL PERFIL DEL
14 LiLl 001272 | 70564261 | ;reiipamBA NeARTa PUESTO REQUERIDO PARA EL CARGO, NO
ESPECIFICA EL CODIGO DE PLAZA A
CONCURSAR)

27 de Octubre 2023
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD

UTCUBAMBA

TECNICO/A EN REHABILITACION

. APELLIDOS Y EVALUACION
N NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION | OBSERVACION
MONDRAGON DIAZ HOSPITAL |
1 NEYDA 001982 42450752 UTCUBAMBA 49 APTO

27 de Octubre 2023
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD

SECRETARIA - DIRECCION DE ASESORIA LEGAL

UTCUBAMBA

5 APELLIDOS Y EVALUACION
N NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION | OBSERVACION
DELACRUZ MILIAN RED DE SALUD
1 KAREN LISSET 001937 70561751 UTCUBAMBA 49 APTO
CUMBIA GUERRERO RED DE SALUD
. AURORA ELIZABETH 001537 47498070 UTCUBAMBA o il

27 de Octubre 2023
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD
UTCUBAMBA

ASISTENTE/A ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUMANOS

] APELLIDOS Y EVALUACION
N N oBRs PLAZAS DNI LUGAR CURRIGULAR | CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
1 %ﬂg?gf&ﬁiﬁo 001938 | 70084476 Tﬁ%g; :&;‘f NOAPTO | (DELPERFILDEL PUESTO REQUERIDO
PARA EL CARGO EN EL ITEM
FORMACION ACADEMICA)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
2 VASQU;ZE;"?SQUEZ 001938 | 73494567 F:ﬁr?:[? s EQL;AD NOAPTO | (DELPERFIL DEL PUESTO REQUERIDO
PARA EL CARGO EN EL ITEM
FORMACION ACADEMICA)
ROJAS SANCHEZ RED DE SALUD
3 L ann 001938 | 75802205 | [TOERCC 44 APTO

27 de Octubre 2023
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

CONCURSO PUBLICO CAS N2 03-2023

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD

UTCUBAMBA

ASISTENTE/A O PROFESIONAL DE LA OFICINA DE LOGISTICA

i APELLIDOS Y EVALUACION
N NOMBRES PLAZA DNI LUGAR | (iooic s ap | CONDICION OBSERVACION
CHAVEZ NO CUMPLE CON EL REQUISITO
SANCHEZ RED DE MINIMO SEGUN BASES
CIUTIANE 000908 | 73017527 SALUD NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( DEL PERFIL DEL
GLORIA UTCUBAMBA PUESTO REQUERIDO PARA EL
CARGO)
RED DE
2 SEE\;ANR;SL’?;ES 000908 | 48009683 SALUD 51 APTO
UTCUBAMBA

27 de Octubre 2023



f
P

ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

CONCURSO PUBLICO CAS N¢ 03-2023

PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO - UNIDAD EJECUTORA 404- SALUD

UTCUBAMBA

LICENCIADO/A EN ENFERMERIA

- APELLIDOS Y EVALUACION
N NOMBRES PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION | OBSERVACION
HOSPITAL
1 Gfﬁgﬁfgiﬁgﬂ'“ 001172 | 45877018 | SANTIAGO 56 APTO
APOSTOL
JIMENEZ HOSPITAL
2 MOSQUEDA 001208 | 70071443 | SANTIAGO 48 APTO
CRISTIAN ROLY APOSTOL
HUAMAN HOSPITAL
3 | MARTINEZROXANA | 001172 | 70397062 | saNTIAGO 45 APTO
MARIBEL APOSTOL
HOSPITAL
4 PEREELﬁstADO 001208 | 41214750 | SANTIAGO 60 APTO
APOSTOL

27 de Octubre 2023



